

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 29/09/2023 14:30

**Comprador**

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relatório Geral do PDC**

Pedido de Cotação : 309106500

COTAÇÃO Nº 49311 MATERIAL MÉDICO - HEMU SET/2023

**Tipo de Cotação: Cotação Emergencial**

<b>Contato:</b>	Daniella Fonseca (62) 39562910
<b>Inserção da Cotação:</b>	05/09/2023 08:54:40
<b>Vencimento:</b>	05/09/2023 12:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Boletto
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	* FATURAMENTO: O fornecedor deve faturar o pedido, com vencimento no prazo acordado, em nome do INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020 e realizar entrega assim que receber confirmação do pedido no Bionexo; *EMISSÃO DA NOTA FISCAL: No rodapé da NF, no campo de informações complementares, informar a Conta Bancária PJ e Alvará e a seguinte mensagem: PEDIDO 49123/2023 BIONEXO ID 308438609/IGH Contrato de Gestão Nº131/2012-SES/GO 14 Termo Aditivo ( Vigência 23/12/2022 a 22/12/2023) A Nota Fiscal deverá ser emitida com o mesmo CNPJ da cotação (exceto para os casos de operação entre Matriz e Filial, desde que mantenha a RAIZ); Na descrição do item deve ser informado MARCA, Número do LOTE, FABRICAÇÃO/VENCIMENTO, Registro ANVISA, Certificado de Aprovação/CA. *ENTREGA: A validade dos produtos entregues deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. Endereço para entrega: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. * SANÇÕES: Caso o Fornecedor descumpra os Termos estabelecidos para cotação e autorização de entrega, poderá sofrer sanções previstas no Regulamento de Compras e Aquisições do IGH.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor: Status do Item: 

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>ALFALAGOS LTDA.</b> <b>CNPJ: 05.194.502/0004-67</b> NOVA ODESSA - SP Web Service Alfalagos (35) 3701-0467	R\$ 800,0000	3 dias após confirmação	08/09/2023	a vista	CIF	-

	gestorcomercial@alfalagos.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
2	<b>BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA</b> <b>CNPJ: 18.269.125/0001-87</b> CONTAGEM - MG Usuario Ws Bihosp (83) 2106-2433 suporte@bionexo@grupoelfa.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	08/09/2023	30 ddl	CIF	sem observacoes.
3	<b>Benenutri Comercial Ltda</b> <b>CNPJ: 20.720.905/0002-24</b> GOIÂNIA - GO Natana Lamounier (62) 39111414 vendas.go@benenutri.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	08/09/2023	28 ddl	CIF	
4	<b>CBS Medico Cientifica S/A</b> <b>CNPJ: 48.791.685/0001-68</b> SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	08/09/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDA??O DE ESTOQUE. [Vendedor: CRISTINA RODRIGUES SANTOS - E-mail: cristina.santos@cbsmed.com.br]
5	<b>CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda</b> <b>CNPJ: 40.175.705/0001-64</b> RIO DE JANEIRO - RJ Usuário Ws Cei Comercio Exportacao E Imp (21) 2287-9788 cotacao.bionexo@cei-brasil.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	09/09/2023	30 ddl	FOB	ATEN??O: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM AT? 12 HORAS. PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GR?TIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI. SUJEITO A AN?LISE DE CR?DITO
6	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 07.847.837/0001-10</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	08/09/2023	a vista	CIF	
7	<b>Cirúrgica Bonaparte Ltda</b> <b>CNPJ: 04.228.124/0001-80</b> SÃO CAETANO DO SUL - SP VANESSA MORAIS 11 4233-3434 vendas4@cirurgicabonaparte.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	08/09/2023	30 ddl	CIF	CONDICAO DE PAGAMENTO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VENDAS4@CIRURGICABONAPARTE.COM.BR VANESSA MORAIS TEL.: 11 4233-3434 - WHATSAPP : 11 97417-1020
8	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda</b> <b>CNPJ: 61.418.042/0001-31</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	08/09/2023	30 ddl - Boleto	CIF	SUJEITO ANALISE DE CREDITO PEDIDO MINIMO 1000 + FRETE OU FRETE GRATIS EM PEDIDOS DE FRETE INFERIOR A 5 POR CENTO DO VALOR DA NF CONSULTOR VINICIUS PARA MAIOR AGILIDADE NAS COTACOES,POR FAVOR ENVIAR EMAIL VMORAES@CFERNANDES.COM.BR / SKYPE live.cid.ce82dd1d71dddf4c / WHATSAPP (11)988974360 O pagamento do pedido devera ser feito integral e impreterivelmente no prazo estipulado, sob pena de cancelamento ou multa. A cobrança sera enviada por boleto bancario ao endereço informado. Em caso de adesao ao sistema DDA, o banco nao enviara qualquer cobrança ou boleto impresso, eles estarao dispon?veis eletronicamente em seu banco pela internet. Protesto apos 3 dias de vencimento. Em caso de atraso, salvo previa disposicao em contrato, serao aplicados juros de 1% a.m., atualizacao pelo IGP-M e multa de 2%. 30 dias apos o vencimento, sera enviado para cobrança judicial, com aplicacao de 20% de honor?rios judiciais e 10% extrajudiciais. Esta venda sera tributada normalmente, nao estando sujeita a nenhum benef?cio ou tratamento especial tributario, incluindo imunidade, isencao, reducao, regime especial e o cumprimento das obrigacoes acessorias. Caso exista algum benef?cio ou qualquer outro fator que possa alterar o tratamento tribut?rio aplicavel, ? obrigacao do cliente nos informar previamente no momento da realizacao do pedido, por escrito, apresentando os documentos comproboratorios, que serao avaliados por nosso departamento juridico para confirmacao. Ao aceitar a cotacao,

							automaticamente voc? esta aderindo aos termos, prazos e condicoes aqui previstos.
9	<b>Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda</b> <b>CNPJ: 02.494.715/0001-73</b> CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 yasmin.centeleghe@centralrs.unimed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	08/09/2023	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados s?o enviados em dias espec?ficos da semana, favor verificar a libera??o conforme a sua regi??o. N?o aceitamos devolu??o de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a confer?ncia da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma diverg?ncia com o pedido se poss?vel informar no conhecimento de frete.
10	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 37.109.097/0004-28</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	20/09/2023	30 ddl	CIF	
11	<b>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 12.563.882/0001-82</b> GOIÂNIA - GO Web Service Dispomed (00) 00000-0000 comercial@kernholz.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	2 dias após confirmação	12/09/2023	30 ddl	CIF	PRE?OS VALIDOS ENQUANTO DURAREM?OS?ESTOQUES.
12	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 14.115.388/0001-80</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuicao (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	12/09/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SER? ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDA??O DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMA??O DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
13	<b>Gabisa Medical International Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 08.633.431/0001-05</b> SOROCABA - SP Usuario_ws Gabisa Medical Internatinal (15) 3229-0020 comercial.interno@gmimedical.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	12/09/2023	28 ddl	CIF	FATURAMENTO SUJEITO A AN?LISE FINANCEIRA. Prezados clientes, os pedidos confirmados ap?s as 14h, s? ser?o processados no pr?ximo dia ?til.
14	<b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b> <b>CNPJ: 03.738.854/0001-68</b> GOIÂNIA - GO Gleidson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	08/09/2023	28 ddl	CIF	
15	<b>Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me</b> <b>CNPJ: 12.047.164/0001-53</b> CONTAGEM - MG Usuário Ws Global Hospitalar Importacao E (31) 2516-6197 gestaodedados@globalhospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	08/09/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
16	<b>H M Borges</b> <b>CNPJ: 14.631.657/0001-61</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	08/09/2023	30 ddl	CIF	
17	<b>HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda</b> <b>CNPJ: 66.437.831/0001-33</b> LAGOA SANTA - MG Usuario Ws Hts (31) 99498-3628	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	08/09/2023	a vista	FOB	Email vendedora:tatiane.paula@medika.com.br - Telefone: 31-3688-1900 ramal: 6009 - Contato: Tatiane de Paula 31 3688-6009 / whatsapp: 31 9 9689-9314Prezado cliente, informamos que as respostas aos pedidos de cota??o s?o fornecidas em car?ter condicional e est?o sujeitas a an?lise financeira.A depender do resultado da an?lise financeira, algumas condi??es da cota??o podem ser alteradas, incluindo, sem se limitar, prazo para pagamento, tipo de frete, etc.A isen??o do frete (CIF) s? ? concedida acima

	bionexo@medika.com.br <a href="#">Mais informações</a>						do faturamento m?nimo de R\$1.200,00Ofrete ser? cobrado (FOB) para pedidos em valor inferior a R\$1.200,00. Todas as respostas aos pedidos de cota??o est?o sujeitas ? disponibilidade de estoque.
18	<b>Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda</b> <b>CNPJ: 59.309.302/0001-99</b> OURINHOS - SP Sandra Regina de Lima sandra@cjsrepresentacao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	6 dias após confirmação	08/09/2023	35 ddl	CIF	
19	<b>Koral Produtos Médicos Correlatos e Descartáveis Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 02.005.077/0001-80</b> Mesquita - RJ William Moraes comercial2@koral-hospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	08/09/2023	30 ddl - Boleto	CIF	
20	<b>L V MED EIRELI</b> <b>CNPJ: 37.378.110/0001-00</b> VILA VELHA - ES Nathanael Lima (27) 9 9765-1485 (27) 99765-1485 lvmed@outlook.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	08/09/2023	21 ddl	CIF	
21	<b>Labor Import Comercial Imp Exp Ltda</b> <b>CNPJ: 01.005.728/0011-40</b> NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	08/09/2023	30 ddl	CIF	WhatsApp Corporativo para d?vidas e negocia??es: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import. Ap?s confirma??o do Pedido na plataforma: o cliente estar? sujeito a An?lise de Credito e de Documenta??es, e o Prazo de Entrega informado considera os dias ?teis a partir da Coleta pela Transportadora; o prazo de Pagamento ? aprovado de acordo com o Volume e Valor da cota??o; para parcelamento o valor m?nimo de pedido ? de R\$ 1.500,00; garantimos os pre?os da proposta dentro do per?odo m?ximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. Ap?s emiss?o da Nota Fiscal acompanhe sua entrega atrav?s do link: <a href="https://bunzlsaude.com.br/rastreio-de-pedido">https://bunzlsaude.com.br/rastreio-de-pedido</a> .
22	<b>MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA</b> <b>CNPJ: 17.700.763/0001-48</b> DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	10/09/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO ? AN?LISE DE CR?DITO.
23	<b>Med Center Comercial Ltda</b> <b>CNPJ: 00.874.929/0001-40</b> POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	10/09/2023	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIA??O. ATENTAR AS OBSERVA??ES.   ESTOQUE SUJEITO A ALTERA??O, SEM REALIZA??ES DE RESERVA.   QUALIFICA??O GAFO.   SUJEITO A AN?LISE DE CR?DITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO.   SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243   RESPONS?VEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR   MEDICAMENTOS TERMOL?BEIS TER? QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIR?METRO.   PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO N?O SER?O RESGATADOS.    CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDI??O DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO
24	<b>Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda</b> <b>CNPJ: 09.220.982/0002-82</b> DIADEMA - SP Sara Oliveira (11) 26681117 vendas@medflexhc.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	08/09/2023	30 ddl	CIF	
25	<b>Medicamental Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 31.378.288/0002-47</b> ITUMBIARA - GO Usuário Ws Medicamental (16) 3505-4900	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	08/09/2023	30 ddl	CIF	OS PEDIDOS S? SER?O FATURADOS AP?S A AN?LISE E APROVA??O DO CADASTRO

	sandra.feliciano@medicamental.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
26	<b>Medicor Prod. Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 72.568.587/0001-40</b> PORTO ALEGRE - RS TUJANE CASTILHOS (51) 3344-8384 VENDAS@MEDICOR-RS.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	08/09/2023	30 ddl	CIF	
27	<b>Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli</b> <b>CNPJ: 34.075.280/0001-19</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO PAMALA .URSULA 62 9 9850-8626 luana@medplushospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	04/10/2023	30 ddl	CIF	
28	<b>Mixsante Hospitalar Eireli Epp</b> <b>CNPJ: 27.455.465/0001-93</b> SÃO CAETANO DO SUL - SP Mayara Campos  mayara.campos@mixsante.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 900,0000	5 dias após confirmação	08/09/2023	30 ddl	CIF	
29	<b>Mogami Importacao e Exportacao Ltda</b> <b>CNPJ: 50.247.071/0001-61</b> SÃO PAULO - SP Usuario Ws Mogami (00) 0000-00000 apagados@bionexo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	15/09/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
30	<b>Multifarma Comercial Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 21.681.325/0001-57</b> BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	08/09/2023	a vista	CIF	*COTA??O RESPONDIDA PARA ENTREGA IMEDIATA* Pre?os validos por 3 dias uteis. Prazos de pagamento mediante an?lise de cr?dito de acordo com o valor do pedido.Atentar para o valor de faturamento m?nimo para a regi?o de destino.Prazo de entrega refere-se a dias uteis contados a partir do faturamento respeitando nosso hor?rio de corte.TEL.: 0800 608 8088 - (31)2522.8170 - NAYARA ALMEIDA- E-mail vendas20@multifarma.com.br
31	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 10.750.894/0001-90</b> GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	08/09/2023	a vista	CIF	
32	<b>Nacional Comercial Hospitalar</b> <b>CNPJ: 52.202.744/0007-88</b> SÃO PAULO - SP Usuario Ws Nacional - Santana Do Parnaiba (16) 3963-9090 suportebionexo@grupoelfa.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	08/09/2023	30 ddl	CIF	sem observacoes.
33	<b>Nacional Comercial Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 52.202.744/0001-92</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Ws Nacional (00) 00000-0000 suportebionexo@grupoelfa.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	08/09/2023	30 ddl	CIF	sem observacoes.
34	<b>Pablo Ferreira Dos Santos</b> <b>04079917198</b> <b>CNPJ: 35.501.079/0001-19</b> GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	29/09/2023	30 ddl	CIF	





<b>Marca:</b>	CANULA ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.7,5MM, SOLIDOR
<b>Preço Unitário:</b>	3,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>22/06/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	BF DE ANDRADE HOSPITALAR
<b>Marca:</b>	TUBO ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.7,5MM C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA
<b>Preço Unitário:</b>	2,7640
<b>Quantidade:</b>	20.0

Cirúrgica Fernandes -  
Comércio de  
Materiais Cirurgicos e  
Hosp. Ltda

R\$ 2,4072

R\$ 24,0720

10

well lead

PC

-

-

Cientifica Médica  
Hospitalar Ltda

R\$ 3,0000

R\$ 30,0000

1

CANULA  
ENDOTRAQUEAL  
S/BALAO N.7,5MM,  
SOLIDOR

UND

-

RM Hospitalar Ltda

R\$ 3,4500

R\$ 34,5000

1

SONDA  
ENDOTRAQUEAL  
7.5 S/BALAO.PGC,  
SOLIDOR

UND

-

Nacional Comercial  
Hospitalar Ltda

R\$ 12,4863

R\$ 124,8630

1

CANULA TRAQ  
DESC C BL 7,5MM  
SOLIDOR 446 -  
LABOR IMPORT -  
LABOR IMPORT  
COML.IMP. E EXP.  
LTDA

UM

-

-

balao. -  
Fabricado  
com material  
atoxico,  
translucido,  
radiopaco,  
PVC e  
siliconizado. -  
Conector  
padrao em  
polipropileno,  
valvula ABS  
com orificio ?  
Murphy?. -  
Balao de alto  
volume,  
baixa pressao  
e curva Magill  
com  
marcador de  
centimetro  
de corda  
vocal.  
Garantimos  
produtos com  
vencimento  
acima de 45  
dias.

3

<b>CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE</b> Código: 38047	
<b>Quantidade:</b>	200 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;- Med Center, CBS, Nacional, RM e Gabisa Não atendem as condições de pagamento. - Labor, Medplus, Med Flex e Mogami Não respondeu o e-mail de homologação.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>15/09/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	RM Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	CATETER TIPO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,8793	R\$ 175,8600	1	BIOSANI - CATETER NASAL TIPO OCULOS - CX COM 1UN	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS CX COM 1UN	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,0480	R\$ 209,6000	10	CATETER P/OXIGENIO N 12 TIPO OCULOS ADULTO MARK MED (10) - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 1,2530	R\$ 250,6000	20	CATETER P OXIGENIO TIPO OCULOS C 20 662870 - EMBRAMED - CREMER SA	PT	-	-



	OCULOS ADULTO, EMBRAMED	RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,4300	R\$ 286,0000	20	CATETER TIPO OCULOS ADULTO, EMBRAMED	PACOTE	-
<b>Preço Unitário:</b>	1,4300							
<b>Quantidade:</b>	300.0							
<b>25/08/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda							
<b>Marca:</b>	CATETER NASAL TIPO OCULOS P/OXIGENIO ADULTO 1,40M, EMBRAMED							
<b>Preço Unitário:</b>	1,5500							
<b>Quantidade:</b>	100.0							
<b>24/08/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 1,8082	R\$ 361,6400	100	CANULA NASAL ADU T/O C/EXT C/100 SOLIDOR, SOLIDOR	CX	-
<b>Marca:</b>	CATETER NASAL TIPO OCULOS P/OXIGENIO ADULTO 1,40M, EMBRAMED							
<b>Preço Unitário:</b>	1,5500							
<b>Quantidade:</b>	100.0							
		Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 3,2520	R\$ 650,4000	1	CATETER OXIIG. NASAL TIPO OCULOS 1,40M ADULTO FOYOMED - foyomed	embalagem	-
		Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 4,3000	R\$ 860,0000	1	CANULA NASAL AD. DE OXIG TIPO OCULOS, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	caixa	-
		Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000	8	CANULA NASAL P/OXIGENOTERAPIA	CX	-

- Canula (Cateter) Nasal de Oxigenio Tipo Oculos - Caixa com 100 unidades - ANVISA: 10369460213 - NCM: 90183929 - Dispositivo utilizado para aumentar o aporte de oxigenio a ser inspirado pelo paciente. - E indicado no tratamento e prevencao de estados hipoxemicos que resultam de transporte inadequado de oxigenio pelo sangue. - Confeccionado em PVC. - Embalada individualmente em embalagem de PVC. - Atoxico, nao-pirogenico, de uso unico e esterilizado por oxido de etileno. - Comprimento: 150cm. - Adaptador de narinas adulto: 13,5 mm. - Adapatdor de narinas pediatrico: 10,6 mm. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

12FRX2,10 MT -  
ADULTO, SILMAG  
23112 - C?NULA  
NASAL TIPO ?  
CULOS  
P/OXIGENOTERAPIA  
12 FR X 2,10 M  
ADULTO GMI - N?O  
EST?RIL - GMI -  
GABISA MEDICAL

Mogami Importacao  
e Exportacao Ltda

R\$ 27,7500 R\$ 5.550,0000

1

UND

4

**CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM - HIPOALERGENCIO, CONSTITUIDO POR UMA PELICULA DE POLIURETANO TRANSPARENTE, PERMEAVEL AO OXIGENIO E VAPOR DAGUA , ATUANDO COMO BARREIRA CONTRA LIQUIDOS E BACTERIAS, PROTEÇÃO QUE PROMOVE APLICAÇÃO, FIXAÇÃO E VISUALIZAÇÃO, PROTEÇÃO DA PELE CONTRA FRICÇÃO, CISALHAMENTO E EFLUENTES, FIXAÇÃO A PROVA DAGUA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE , REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA)- TAMANHO APROXIMADO 10X12CM.**  
Código: 22266

**Quantidade:** 50 Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA  
ALTERNATIVA

**Justificativa**

; - Cirúrgica Fernandes, Científica, Paulo Carneiro, NL e Nacional Não atendem as condições de pagamento. - Med Flex e Mogami Não respondeu o e-mail de homologação.

**Informações de Última Compra**

**15/09/2023**

**Fornecedor:** Medlinn  
Hospitalares  
Ltda - Me  
**Marca:** CURATIVO  
FILME  
TRANSPARENTE  
ESTERIL SEM  
FENESTRA  
10X12CM,  
KANGLI FILM  
**Preço Unitário:** 3,0000  
**Quantidade:** 50.0

**24/08/2023**

**Fornecedor:** Científica  
Médica  
Hospitalar Ltda  
**Marca:** CURATIVO  
FILME TRANSP.  
LISO  
10CMX12CM  
C/50, CRAL-  
COPERTINA  
**Preço Unitário:** 2,7500  
**Quantidade:** 50.0

**27/07/2023**

**Fornecedor:** Científica  
Médica  
Hospitalar Ltda  
**Marca:** CURATIVO  
FILME TRANSP.  
LISO  
10CMX12CM

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 1,7543	R\$ 87,7150	1	PHARMAPLAST	CX	-	-
Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 2,5000	R\$ 125,0000	1	CURATIVO FILME TRANSPARENTE 10 CM X 12 CM ESTERIL - VITALDERME, ZHEJIANG	EMBALAGEM	-	-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,7500	R\$ 137,5000	50	CURATIVO FILME TRANSP. LISO 10CMX12CM C/50, CRAL-COPERTINA	ROLO	-	-
Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 4,0000	R\$ 200,0000	1	CURATIVO FILME SEMI-PERMEAVEL 10X12CM TRANSPARENTE PROTECTFILM COM BORDA - REF. PRFS1012, PHARMAPLAST	UN	-	-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 4,6100	R\$ 230,5000	1	LEUKOMED T 10X12,5CM - CX/50 - BSN, BSN	CAIXA	-	-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 14,9230	R\$ 746,1500	1	CURATIVO TEGADERM 10X12CM STD 1626W - 3M, 3M 7238108 - LEUKOMED T 10,0 X 12,5CM	UNIDADE	-	-
Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 264,7000	R\$ 13.235,0000	50	CURATIVO PARA FERIDAS TRANSPARENTE IMPERME?VEL - ESSITY - ESSITY	BOX OF	-	-

	C/50, CRAL-COPERTINA
<b>Preço Unitário:</b>	2,7500
<b>Quantidade:</b>	50.0

<b>CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL - UNIDADE</b> Código: 38132		<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
<b>Quantidade:</b>	100 Unidade	Koral Produtos Médicos Correlatos e Descartáveis Ltda - Me	R\$ 9,3200	R\$ 932,0000	10	CURATIVO HIDROCOLOIDE PHARMACOLL 10X10CM ( COD 60300258), Pharmaplast	embalagem unitaria		-
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 9,4700	R\$ 947,0000	10	CURATIVO HIDROCOLOIDE EX.FINO REG. EST. CAIXA 10X10CM C/10 - CREMER - CREMER			-
<b>Justificativa</b>									
;- Koral Não respondeu o e-mail de homologação. - Cientifica, NL, RM, Paulo Carneiro, Benenutri e Cirúrgica Bonaparte Não atendem as condições de pagamento.									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>06/09/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 9,7900	R\$ 979,0000	1	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10CM X 10CM, VITAL MEDICAL	UND		-
<b>Marca:</b>	CURATIVO ADESIVO HIDROCOLOIDE DUODERM EXTRA FINO 10X10CM, CONVATEC	RM Hospitalar Ltda	R\$ 11,5180	R\$ 1.151,8000	5	CURATIVO HIDROCOL.10X10 C/05 REGULAR, CREMER	CX		-
<b>Preço Unitário:</b>	18,7500	Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 12,0000	R\$ 1.200,0000	1	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR 10X10CM	UN		-
<b>Quantidade:</b>	100.0					CURACTIVE H110, CASEX, CASEX			-
<b>24/08/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Benenutri Comercial Ltda	R\$ 16,8600	R\$ 1.686,0000	10	COMFEEL PLUS HIDROCOLOIDE 10X10CM - COLOPLAST - COLOPLAST	caixa		-
<b>Marca:</b>	DUODERM EXTRA FINO 10X10CM C/10, CONVATEC	Cirúrgica Bonaparte Ltda	R\$ 17,0610	R\$ 1.706,1000	10	CURATIVO 10X10CM DUODERM EXTRA FINO 1197973 C/10 CONVATEC, CONVATEC	CX		-
<b>Preço Unitário:</b>	12,5300					<b>CURATIVO ADESIVO HIDROCOLOIDE DUODERM EXTRA FINO 10X10CM, CONVATEC</b>	CX		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/09/2023 11:11</b>
<b>Quantidade:</b>	100.0	Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 25,0000	R\$ 2.500,0000	1	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10 - VITALDERME , ZHEJIANG	EMBALAGEM		-
<b>27/07/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Elo Distribuicao Ltda - Epp	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 33,8700	R\$ 3.387,0000	1	CURATIVO HIDROCOLOIDE DUODERM CGF 10X10, convatec	1		-
<b>Marca:</b>	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXT FINO 10X10 - GOLDMED								
<b>Preço Unitário:</b>	4,0000								
<b>Quantidade:</b>	100.0								

<b>CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - UNIDADE</b> Código: 38133		<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
<b>Quantidade:</b>	150 Unidade	Med Flex Comércio De Equipamentos	R\$ 25,0000	R\$ 3.750,0000	1	CURATIVO HIDROCOLOIDE	PC		-

<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;- Med Flex e Koral Não respondeu o e-mail de homologação. - Paulo Carneiro, RM, NL, Científica e Benenutre Não atendem as condições de pagamento.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>26/09/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM DUODERM CGF - REF. 1197968, CONVATEC
<b>Preço Unitário:</b>	73,0800
<b>Quantidade:</b>	100.0
<b>06/09/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM DUODERM CGF - REF. 1197968, CONVATEC
<b>Preço Unitário:</b>	73,0800
<b>Quantidade:</b>	150.0
<b>25/08/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	CURATIVO HIDROCOLOIDE REG. EST.20X20CM C/5, CREMER
<b>Preço Unitário:</b>	38,9700
<b>Quantidade:</b>	100.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Médicos Ltda				15X15 - VITALDERME , VITALDERME			
Koral Produtos Médicos Correlatos e Descartáveis Ltda - Me	R\$ 26,4900	R\$ 3.973,5000	5	CURATIVO HIDROCOLOIDE PHARMACOLL 15,0X15,0CM, PHARMAPLAST	CAIXA		-
Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 33,0000	R\$ 4.950,0000	10	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR 20X20CM MARCA KANGLI DERM VITAMEDICAL, VITAMEDICAL	CAIXA		-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 37,5380	R\$ 5.630,7000	5	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20x20 C/5 UNIDADES - REGULAR, CREMER	CAIXA		-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 37,8300	R\$ 5.674,5000	1	CURATIVO HIDROCOLOIDE COM BORDA 20CMX20CM, VITA MEDICAL/ KANGLI DERM	UND		-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 38,9700	R\$ 5.845,5000	5	CURATIVO HIDROCOLOIDE REG. EST.20X20CM C/5, CREMER	UND		-
Benenutri Comercial Ltda	R\$ 56,4800	R\$ 8.472,0000	5	COMFEEL PLUS HIDROCOLOIDE 20X20CM - COLOPLAST - COLOPLAST	caixa		-
<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 73,0800</b>	<b>R\$ 10.962,0000</b>	<b>1</b>	<b>CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM DUODERM CGF - REF. 1197968, CONVATEC</b>	<b>UN</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/09/2023 11:11</b>
Cirúrgica Bonaparte Ltda	R\$ 93,1760	R\$ 13.976,4000	5	CURATIVO 20X20CM DUODERM CGF 1197968 C/5 CONVATEC, CONVATEC	CX		-
Mixsante Hospitalar Eireli Epp	R\$ 108,1900	R\$ 16.228,5000	5	CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM DUODERM CGF - REF. 1197968, CONVATEC	UN		-
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 112,4600	R\$ 16.869,0000	1	CURATIVO HIDROCOLOIDE DUODERM CGF 20X20, convatec	1		-

7

DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y EM SILICONE - UNIDADE Código: 37917	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 400 Unidade	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 1,5488	R\$ 619,5200	300	MULTIVIA 2 VIAS NEONAT C 300 10340002 - MEDSONDA - MEDSONDA IND E	CE	-	-
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA							

COM DE PROD  
HOSP DESC LTDA.

**Confirmado**  
**Danielly**  
**Evelyn**  
**Pereira Da**  
**Cruz**  
**06/09/2023**  
**11:11**

**EQUIPO**  
**CONEXAO 2**      **UND**  
**VIAS NEONATAL,**  
**MEDSONDA**

Justificativa	
;- nacional não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
06/09/2023	
<b>Fornecedor:</b>	H M Borges
<b>Marca:</b>	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEONATAL, MEDSONDA
<b>Preço Unitário:</b>	3,5000
<b>Quantidade:</b>	400.0
24/08/2023	
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	EQUIPO 2VIAS L.L NEONATAL C/20, EMBRAMED
<b>Preço Unitário:</b>	2,2700
<b>Quantidade:</b>	400.0
23/06/2023	
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	EQUIPO 2VIAS L.L NEONATAL C/20, EMBRAMED
<b>Preço Unitário:</b>	2,2700
<b>Quantidade:</b>	600.0

**H M Borges**      **R\$ 3,5000**      **R\$ 1.400,0000**      **1**

8

EQUIPO GRAVIT P/SANGUE E HEMODERIVADOS	
Código: 38114	
<b>Quantidade:</b> 200 Unidade	
<b>Marcas</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Preferidas:</b>	
Justificativa	
;- Med Center e RM Não atendem as condições de pagamento. - CEI Respondeu frete FOB.	
Informações de Última Compra	
27/09/2023	
<b>Fornecedor:</b>	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda
<b>Marca:</b>	WEIGAO
<b>Preço Unitário:</b>	4,9000
<b>Quantidade:</b>	300.0
15/09/2023	
<b>Fornecedor:</b>	RM Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	EQUIPO P/TRANSF.S/AG.CAM.DUP.FILTRO.1,50M.S/ELAST.LL.PGC, EMBRAMED

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Med Center Comercial Ltda	R\$ 2,9953	R\$ 599,0600	25	BIOWARE - EQUIPO P/TRANSFUSAO DE SANGUE CAM SIMP - CX COM 25UN	-	EQUIPO P/TRANSFUSAO DE SANGUE CAM SIMP CX COM 25UN	-
CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	R\$ 4,9000	R\$ 980,0000	1	WEIGAO	1	044.EQD1 - Equipo para transfus?o de sangue - CGH WEIGAO	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 4,9300	R\$ 986,0000	1	EQUIPO P/TRANSF.S/AG.CAM.DUP.FILTRO.1,50M.S/ELAST.LL.PGC, UN EMBRAMED			-

**Preço Unitário:** 4,9300  
**Quantidade:** 200.0

**24/08/2023**

**Fornecedor:** Científica Médica Hospitalar Ltda  
**Marca:** EQUIPO TRANSFUSAO DE SANGUE CAMARA DUPLA COM FILTRO LUER LOCK - LAMEDID - LAMEDID  
**Preço Unitário:** 3,6000  
**Quantidade:** 200.0

9

**EQUIPO MICRO C/ BURETA 150ML FILTRO 154 MICRAS - UNIDADE**  
Código: 37894

**Quantidade:** 500 Unidade  
**Marcas Preferidas:** ACEITA  
ALTERNATIVA

**Justificativa**

;- Labor Não emite nota para pagamento. - CBS Não tem estoque disponível. Cirurgica fernandes e Biohosp Valores acima do mercado. FECHADO POR E-MAIL COM A CIENTIFICA R\$ 5,60 UNIDADE TORAL DE R\$ 2.800.

**Informações de Última Compra**

**24/08/2023**

**Fornecedor:** Científica Médica Hospitalar Ltda  
**Marca:** EQUIPO MICRO BURETA FILTRO 150ML C/10, SOLIDOR  
**Preço Unitário:** 10,1400  
**Quantidade:** 100.0

**20/04/2023**

**Fornecedor:** PM DOS REIS LTDA  
**Marca:** EQUIPO MICRO C/ BURETA 150ML FILTRO 154 MICRAS - BIOSANI  
**Preço Unitário:** 7,5000  
**Quantidade:** 100.0

**17/03/2023**

**Fornecedor:** PM DOS REIS LTDA  
**Marca:** EQUIPO MICRO C/ BURETA 150ML FILTRO 154 MICRAS - BIOSANI  
**Preço Unitário:** 6,4700

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 3,9864	R\$ 1.993,2000	100	EQUIPO MICRO BURETA DESC C/100 SOLIDOR, SOLIDOR	CX	- Equipos Microgotas Completo com Bureta - Solidor - Marca: SOLIDOR - ANVISA: 10369460157 - NCM: 90189010 - Equipos microgotas (60 gotas/ml), modelo completo, com bureta graduada em 150 ml, para administração de soluções parenterais. Funciona pelo princípio da gravidade. - Ponta perfurante adaptável a qualquer tipo de frasco ou bolsa. - Marca de graduação na cor azul: de 0 a 150 ml em intervalos de 10 ml. - Câmara de gotejamento flexível e transparente, que permite o monitoramento do fluxo da solução a ser administrada. - Entrada de ar com filtro de hidrofobo para retenção de partículas. - Tubo flexível e transparente de 1,50 m de comprimento com injetor lateral (Y)	-



<b>Marca:</b>	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL G MEDGRAN - MEDGRAN - MEDGRAN
<b>Preço Unitário:</b>	0,9536
<b>Quantidade:</b>	200.0
<b>15/09/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	RM Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	ESPECULO VAG. DESC. ESTERIL G NAO LUBRIFICADO *PGC, VAGISPEC
<b>Preço Unitário:</b>	1,9300
<b>Quantidade:</b>	100.0
<b>06/09/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	H M Borges
<b>Marca:</b>	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO G 200 UNIDADES 50002, CRAL ARTIGOS
<b>Preço Unitário:</b>	2,3900
<b>Quantidade:</b>	200.0

Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,9000	R\$ 380,0000	1	ESPECULO VAGINAL DESC. EST. N/ LUBRIF. UND (G), VAGISEC				
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,9114	R\$ 382,2800	1	ESPECULO VAGINAL ESTERIL SEM LUBRIFICACAO G UN VAGISPEC - KOLPLAST C I SA				
RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,9300	R\$ 386,0000	1	ESPECULO VAG. DESC. ESTERIL G NAO LUBRIFICADO *PGC, VAGISPEC	UN			
Coop. Central de Coop. Unimed RS Ltda	R\$ 2,0061	R\$ 401,2200	45	11063   especulo vag g esteril n lubrificado 3687 - ADLIN	BIO1	KOLPLAST		
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 2,2352	R\$ 447,0400	120	ESPECULO VAGINAL EST G C 120 KG2PU - KOLPLAST - KOLPLAST CIA LTDA	CE			
<b>H M Borges</b>	<b>R\$ 2,3900</b>	<b>R\$ 478,0000</b>	<b>200</b>	<b>ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO G 200 UNIDADES 50002, CRAL ARTIGOS</b>	<b>UN</b>			

**Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/09/2023 11:11**

Bionexo

11

<b>ESPECULO VAGINAL DESC. TAM. M ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE</b> Código: 37948	
<b>Quantidade:</b>	100 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;- Cirúrgica Fernandes, RM, CBS, Med Center e Cientifica Não atendem as condições de pagamento. - Labor e VFB Não respondeu o e-mail de homologação.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>15/09/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	RM Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	ESPECULO VAG. DESC. NAO LUBRIFICADO *PVC, VAGISPEC
<b>Preço Unitário:</b>	1,1400
<b>Quantidade:</b>	100.0
<b>06/09/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Gleudson Rodrigues

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 1,2542	R\$ 125,4200	200	CRAL	PC	-	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,3400	R\$ 134,0000	1	ESPECULO VAG. DESC. ESTERIL. M NAO LUBRIFICADO *PGC, VAGISPEC	UN	-	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 1,4000	R\$ 140,0000	1	ESPECULO COLLINS M NAO ESTERIL (KPL) - _	UN	- Especulo Vaginal Descartavel - Tipo Collins - strongUnidade/strong - ANVISA: 10370230035 - NCM: 90189099 - Total conforto em exames ginecologicos. - Fabricado em poliestireno (PS). - Nao esteril. - Sistema de abertura tipo Collins ? Abertura por Rosca (borboleta). Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,4013	R\$ 140,1300	1	ESPECULO VAGINAL ESTERIL COM	UN	-	-





<b>Quantidade:</b> 100.0									ESPECULO
<b>06/09/2023</b>									DESC. P
<b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,4900	R\$ 149,0000	1	ESPECULO DESC. P ESTERIL - ADLIN	-			ESTERIL - ADLIN
<b>Marca:</b> ESPECULO VAG VAGISPEC P NAO LUB ESTERIL - - VAGISPEC/KOLPLAST	Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,5197	R\$ 151,9700	135	ADLIN - ESPECULO G EST N/L VAGINAL DESC - CX COM 135UN	-			KOLPLAST
<b>Preço Unitário:</b> 1,5800									ESPECULO G
<b>Quantidade:</b> 100.0									EST N/L
<b>24/08/2023</b>									VAGINAL
<b>Fornecedor:</b> Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,5500	R\$ 155,0000	1	ESPECULO VAGINAL DESC. EST./LUBRIF. (P), CRAL	UND			DESC CX COM 135UN
<b>Marca:</b> ESPECULO VAGINAL DESC. EST./LUBRIF. (P), CRAL	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 1,5682	R\$ 156,8200	200	ESPECULO VAGINAL DESC P ESTERIL - PRODUTOS PARA SAUDE - CRAL	UN		Validade do Produto:	-
<b>Preço Unitário:</b> 1,3400								01/06/25	
<b>Quantidade:</b> 100.0									
	<b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>	<b>R\$ 1,5800</b>	<b>R\$ 158,0000</b>	<b>1</b>	<b>ESPECULO VAG VAGISPEC P NAO LUB ESTERIL - - VAGISPEC/KOLPLAST</b>	<b>UNIDADE</b>			<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/09/2023 11:11</b>
	VFB BRASIL LTDA	R\$ 1,6300	R\$ 163,0000	1	ESPECULO VAG DESC ESTERIL S/LUB. TAM P - CRAL - ESPECULO VAG DESC ESTERIL S/LUB. TAM P	1			-
	H M Borges	R\$ 2,3900	R\$ 239,0000	1	ESPECULO VAGINAL NAO LUBRIFICADO ESTERIL TAMANHO P, VAGISPEC	UND			-

13

LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE Código: 38003		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 4000 Unidade		Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	R\$ 0,1100	R\$ 440,0000	1000	01.014.00043 LANCETA DE SEGURANCA 28 G CAIXA COM 100 - MASTER 1000 UNIDADES, INJEX	CAIXA		-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1232	R\$ 492,8000	100	MEDIX - LANCETA 28 C/DISP SEG (RETRATIL) (I) - CX COM 100UN	-	LANCETA 28 C/DISP SEG (RETRATIL) (I) CX COM 100UN	-
<b>Justificativa</b>									
;- Injex, Med Center e Cientifica Não atendem as condições de pagamento.									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>26/09/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b> Ello Distribuicao Ltda - Epp	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1270	R\$ 508,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA 28G C/100, MAXICOR	UND			-
<b>Marca:</b> LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 - DESCARPAC	<b>Ello Distribuicao Ltda - Epp</b>	<b>R\$ 0,1300</b>	<b>R\$ 520,0000</b>	<b>1</b>	<b>LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 - DESCARPAC</b>	<b>1</b>		<b>LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 DESCARPAC DO BRASIL LTDA</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/09/2023 11:11</b>
<b>Preço Unitário:</b> 0,1280									
<b>Quantidade:</b> 8000.0									
<b>06/09/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b> Ello Distribuicao Ltda - Epp	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,1350	R\$ 540,0000	100	lanceta de seguranca retratil 28 g - descartavel e esteril - Rmdesc - RMDESC	CAIXA			-
<b>Marca:</b> LANCETA DE SEGURANCA 28G CX	Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 0,1373	R\$ 549,2000	100	LANCETA DE SEGURANCA 28G 0,36X18,3MM AZUL C 100 -	CX			-

<b>Preço Unitário:</b>	C/100 - DESCARPACK
<b>Quantidade:</b>	0,1300
<b>24/08/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	LANCETA DE SEGURANCA 28G C/100, MAXICOR
<b>Preço Unitário:</b>	0,1270
<b>Quantidade:</b>	4000.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Descrição	Embalagem	Situação
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,1406	R\$ 562,4000	1	wiltex	CX	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1600	R\$ 640,0000	1	LANCETA C/ DISP. SEG 21G 1,88 CX C/ 100 UND - MEDLEVENSOHN	-	LANCETA C/ DISP. SEG 21G 1,88 CX C/ 100 UND - MEDLEVENSOHN
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1950	R\$ 780,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA PICADORADA ESTERIL, LORIS	CX	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2727	R\$ 1.090,8000	100	LANCETA DE SEGURANCA 21G C/ 100 (HT) - _	CX	- Lanceta Retratil de Seguranca - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369469019 - NCM: 90183999 - Indicada para glicemia capilar e coagulograma. - Dispositivo de retracao automatica da agulha. - Previne acidentes percutaneos ocupacionais e evita a reutilizacao. - Agulha trifacetada, em aco inoxidavel. - Esterilizada por Raios Gama. - 1,8 mm de profundidade. - Apresentacao: caixa com 100 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
H M Borges	R\$ 0,2800	R\$ 1.120,0000	100	lanceta para glicemia c/dispositivo de seguranA, sterilance, sterilance	cx	-

Bionexo

14

<b>LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE</b>	
Código: 38277	
<b>Quantidade:</b>	100 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;- Premier, Sensorial, Global e Med Center Não atendem as condições de pagamento. - Nacional e Cientifica Não atendem as condições de	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Premier Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 6,0000	R\$ 600,0000	1	PAPEL LENCOL CREME 70CMX50MT MAXI PAPER D07089, PAPEL LENCOL CREME 70CMX50MT MAXI	RL	OFERECO LENCOL DE PAPEL DESC. NATURAL 70CMX50M TENHO 280 UN (NATURAL) E	-

pagamento.

Informações de Última Compra	
26/09/2023	
<b>Fornecedor:</b>	Prestamed Hospitalar Eireli
<b>Marca:</b>	LENCOL 70X50 ROLO PLUMAX - PLUMAX - PLUMAX
<b>Preço Unitário:</b>	15,9800
<b>Quantidade:</b>	60.0
06/09/2023	
<b>Fornecedor:</b>	Ello Distribuicao Ltda - Epp
<b>Marca:</b>	PAPEL LENCOL BEMMED 100% CEL 70X50 CX/10 - FLEXPPELL
<b>Preço Unitário:</b>	12,9800
<b>Quantidade:</b>	100.0
24/08/2023	
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	PAPEL LENCOL 50CMX50M ECO C/10, LUDAN
<b>Preço Unitário:</b>	11,9200
<b>Quantidade:</b>	100.0

Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 8,9000	R\$ 890,0000	8	LENCOL DESC. HOSPITALAR 70X50 BRANCO AGUIA - ANCORA PAPEIS	-	10 UN (BRANCO) DISPONIVEL LENCOL DESC. HOSPITALAR 70X50 BRANCO AGUIA - ANCORA PAPEIS ANCORA	-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 10,6267	R\$ 1.062,6700	10	PAPEL LENCOL 70CMX50M PLUMAX ECO BRANCO C 10 - PLUMA - PLUMAX LENCOIS HOSPITALARES LTDA	CE		-
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 10,9026	R\$ 1.090,2600	10	PAPEL LEN?OL BRANCO 70CMX50MT - PRODUTOS PARA SAUDE - DESCARBOX	UN		Validade do Produto: 30/07/28
Med Center Comercial Ltda	R\$ 11,1667	R\$ 1.116,6700	10	PAPEL LENÇOL 70CM X 50M (BRANCO), FLEXPPELL	CX		PAPEL LENCOL 70CM X 50M (BRANCO) ECO CX COM 10UN
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 11,9200	R\$ 1.192,0000	10	PAPEL LENCOL 50CMX50M ECO C/10, LUDAN	UND		-
<b>Ello Distribuicao Ltda - Epp</b>	<b>R\$ 12,9800</b>	<b>R\$ 1.298,0000</b>	<b>1</b>	<b>PAPEL LENCOL BEMMED 100% CEL 70X50 CX/10 - FLEXPPELL</b>	<b>1</b>		<b>PAPEL LENCOL BEMMED 100% CEL 70X50 CX/10 FLEX IND E COM PAPEIS LTDA EPP</b>
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 13,3580	R\$ 1.335,8000	10	PAPEL LENCOL 70X50 100% CELULOSE BEM MED FLEXPPELL (10) - FLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA	RL		-
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 13,8539	R\$ 1.385,3900	1	13669   lencol papel 20g 70cmx50m premium ref: 450 - DESCARBOX	BIO1		DESCARBOX -
H M Borges	R\$ 14,0000	R\$ 1.400,0000	10	papel lencol 70x50 eco fibras naturais branco, flexpell	cx		-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 15,4000	R\$ 1.540,0000	1	PAPEL LENCOL ECOPEL BRANCO ECO 70X50 CX-10, RL	1		-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 15,7070	R\$ 1.570,7000	1	PLUMAX	CX		-

**Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/09/2023 11:11**



<b>Quantidade:</b>	10000.0
<b>06/09/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	SERINGA 5ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES
<b>Preço Unitário:</b>	0,2380
<b>Quantidade:</b>	8000.0
<b>24/08/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	SERINGA DESC. 05ML S/AG LS, DESCARPACK
<b>Preço Unitário:</b>	0,1500
<b>Quantidade:</b>	8000.0

  

Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,1600	R\$ 1.280,0000	500	SERINGA 5 ML LUER SLIP RMDESC, RMDESC	CX	-
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1674	R\$ 1.339,2000	100	SERINGA DESC 5ML S/AG LSLIP - PRODUTOS PARA SAUDE - DESCARPACK	UN	Validade do Produto: 30/01/28
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,1889	R\$ 1.511,2000	100	SERINGA 3 ML S/AG LUER SLIP CX C/ 100 - MEDIX - MEDIX	CAIXA	-
<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 0,2380</b>	<b>R\$ 1.904,0000</b>	<b>1</b>	<b>SERINGA 5ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES</b>	<b>UN</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</b>

para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos biologicos. - Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Cilindro altamente transparente, com perfeita visualizacao do fluido aspirado. - Cilindro com anel de retencao. - Marcacao impressa de forma legivel. - Bico Luer Slip. - Lubrificacao que garante a suavidade nos deslize do embolo. - Embolo com sistema ?break system ?, permite a quebra do embolo evitando a reutilizacao da seringa descartavel. - Esterilizado por oxido de Etileno. - Embalados individualmente em papel grau cirurgico/filme termoplastico. - Produto latex-free. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

06/09/2023  
11:11

Item	Descrição	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Embalagem	Comentário	Situação
	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,2551	R\$ 2.040,8000	2800	DESCARPACK UN		
	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,3819	R\$ 3.055,2000	700	SERINGA 5ML S AG L.SLIP C 700 990317 - BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	CE	-
	H M Borges	R\$ 0,3900	R\$ 3.120,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 5ML SEM AGULHA BICO SLIP, SR	UND	-

Codigo  
WERBRAN :  
02.01.03942 --  
Nome  
comercial :  
SERINGA DESC  
5ML S/AG  
L.LOCK --  
Nome Quimico  
: SERINGA  
DESC 5ML  
S/AG --  
Observa??o --  
null

16

Item	Descrição	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Embalagem	Comentário	Situação
<b>SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 10ML - UNIDADE</b> Código: 37910							
<b>Quantidade:</b>	13000 Unidade						
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA						
<b>Justificativa</b>							
;- Injex, Cirúrgica Fernandes, Med Center, Medicamental e Dispomed Não atendem as condições de pagamento.							
<b>Informações de Última Compra</b>							
<b>26/09/2023</b>							
<b>Fornecedor:</b>	Elo Distribuicao Ltda - Epp						
<b>Marca:</b>	SERINGA DESCARTAVEL BICO SLIP 10ML, SR						
<b>Preço Unitário:</b>	0,2300						
<b>Quantidade:</b>	14000.0						
<b>06/09/2023</b>							
<b>Fornecedor:</b>	Elo Distribuicao Ltda - Epp						
<b>Marca:</b>	SERINGA DESCARTAVEL BICO SLIP 10ML, SR						
<b>Preço Unitário:</b>	0,2300						
<b>Quantidade:</b>	13000.0						
<b>24/08/2023</b>							
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica						
<b>Fornecedor:</b>	Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	R\$ 0,1900	R\$ 2.470,0000	450	SERINGA 10ML S/AG.DESC., INJEX	UN	-
<b>Fornecedor:</b>	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,2067	R\$ 2.687,1000	250	sr	PC	-
<b>Fornecedor:</b>	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2168	R\$ 2.818,4000	100	DESCARPACK - SERINGA 10ML SLIP S/AG (I) - CX COM 100UN	-	SERINGA 10ML SLIP S/AG (I) CX COM 100UN -
<b>Fornecedor:</b>	Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 0,2232	R\$ 2.901,6000	1	SERINGA HIPODERMICA/10ML LUER SLIP C/250, SR	CX	-
<b>Fornecedor:</b>	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,2269	R\$ 2.949,7000	250	SERINGA DESC. 10 ML LS S/AG CX C/250 UN - .	CX	-
<b>Fornecedor:</b>	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b>	<b>R\$ 0,2300</b>	<b>R\$ 2.990,0000</b>	<b>1</b>	<b>SERINGA DESCARTAVEL BICO SLIP 10ML, SR</b>	<b>1</b>	<b>SERINGA SR 10ML LUER SLIP CX/250UND SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES</b> <b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/09/2023 11:11</b>
<b>Fornecedor:</b>	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2428	R\$ 3.156,4000	100	SERINGA HIP 10ML SLIP C/100 PROCARE, PROCARE	CX	- Seringas Hipodermicas Convencionais - Procare - ANVISA: 10369460133 - NCM: 90183119 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos biologicos. -

Marca:	Hospitar Ltda SERINGA DESC. 10ML S/AG LS, DESCARPACK	Preço Unitário:	0,2300	Quantidade:	13000.0				Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Cilindro altamente transparente, com perfeita visualizacao do fluido aspirado. - Cilindro com anel de retencao. - Marcacao impressa de forma legivel. - Bico Luer Slip. - Lubrificacao que garante a suavidade nos deslize do embolo. - Embolo com sistema ? break system ?, permite a quebra do embolo evitando a reutilizacao da seringa descartavel. - Esterilizado por oxido de Etileno. - Embalados individualmente em papel grau cirurgico/filme termoplastico. - Produto latex- free. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2490	R\$ 3.237,0000	1	SERINGA DESC 10ML S/AG LUER SLIP UND - SR	-			SERINGA DESC 10ML S/AG LUER SLIP UND - SR SR
	VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,2574	R\$ 3.346,2000	1	SERINGA 10ML S/AGULHA LUER SLIP INJEX - INJEX - SERINGA 10ML S/AGULHA LUER SLIP INJEX	1			
	Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,2614	R\$ 3.398,2000	250	SALDANHA RODRIGUES LTDA	UN			SERINGA SR 10ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEG. BICO LUER SLIP CX C/250 UND
	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,2680	R\$ 3.484,0000	250	SERINGA 10ML LUER SLIP, RMDISC	CX			
	DMI Material Medico Hospitar Ltda	R\$ 0,2940	R\$ 3.822,0000	1	SERINGA 10ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN			
	H M Borges	R\$ 0,4800	R\$ 6.240,0000	1	SERINGA 10ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN			
	Nacional Comercial Hospitar Ltda	R\$ 0,5744	R\$ 7.467,2000	400	SERINGA DESC 10ML SLIP - BD, BD	CX			



	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,5820	R\$ 7.566,0000	400	SER.DESC.10 ML.S/AG.C/400-LS, BD	CX	-
	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,8111	R\$ 10.544,3000	400	BD	UN	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 193,4400	R\$ 2.514.720,0000	1	SERINGA 10ML S/AGULHA SLIP BD (400) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-

Codigo  
WERBRAN :  
02.01.02201 --  
Nome comercial :  
SERINGA DESC  
10ML S/AG B.  
SLIP C/400 --  
Nome Quimico :  
SERINGA DESC  
10ML S/AG  
B.SLIP --  
Observa??o --  
null

17

SERINGA DESC.01ML S/AG.BICO LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (4) - UNIDADE Código: 39428		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 7000 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;- Labor, Sensorial, VFB e Global Não respondeu o e-mail de homologação. - Injex, Cirúrgica Fernandes, Medisor, Cientifica e Medicamental Não atendem as condições de pagamento. - H M Borges Respondeu incorretamente o item solicitado.								- Seringas Hipodermicas Convencionais - ANVISA: 81418620001 - NCM: 90183111 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos biologicos. - Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Embaladas individualmente em papel grau cirurgico. - Esterilizada por oxido de etileno. - Modelos:- 1 ml   650 unidades.- 3 ml   600 unidades.- 5 ml   450 unidades.- 10 ml   300 unidades.- 20 ml   200 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	
<b>Informações de Última Compra</b> <b>15/09/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b> VFB BRASIL LTDA <b>Marca:</b> SERINGA INSULINA S/AG 1ML - MEDIX - MEDIX <b>Preço Unitário:</b> 0,1572 <b>Quantidade:</b> 7000.0		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,0686	R\$ 480,2000	650	SERINGA HIP 1ML SLIP C/650 RYMCO, RYMCO	CX		
<b>24/08/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b> Cientifica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> SERINGA DESC.1ML INS S/AG L.S CX/500, SR <b>Preço Unitário:</b> 0,1500 <b>Quantidade:</b> 7000.0									
<b>27/07/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b> Cientifica Médica Hospitalar Ltda		Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	R\$ 0,0970	R\$ 679,0000	1000	SERINGA 1ML PARA INSULINA,	CAIXA		

Marca:	Preço Unitário:	Quantidade:	Descrição	Valor Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SERINGA DESC.1ML INS S/AG L.S CX/500, SR	0,1300	2000.0	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,1097	R\$ 767,9000	100	Bionexo	BICO SLIP SEM AGULHA - INJEX CAIXA COM 1000, INJEX		
			Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,1300	R\$ 910,0000	500		Seringa de 1 ml sem agulha insulina LS, WILTEX		
			Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1400	R\$ 980,0000	100		SERINGA DESC 01ML S/AG SLIP - DESCARPACK	SERINGA DESC 01ML S/AG SLIP - DESCARPACK DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRA	
			Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1500	R\$ 1.050,0000	500		SERINGA DESC.1ML INS S/AG L.S CX/500, SR		
			VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,1572	R\$ 1.100,4000	1		SERINGA INSULINA S/AG 1ML - MEDIX - MEDIX		
			Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 0,1645	R\$ 1.151,5000	1		SERINGA INSULINA 1ML S/AGULHA LUER SLIP C/1000, INJEX HOSP		
			Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1721	R\$ 1.204,7000	500		SERINGA DESC 1ML S/AG LSLIP - PRODUTOS PARA SAUDE - SR	Validade do Produto: 30/12/26	
			H M Borges	R\$ 0,5000	R\$ 3.500,0000	1		SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA BICO SLIP - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK		
			Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 1,0448	R\$ 7.313,6000	1400		SERINGA DESC 01 ML S AG TUBERCULINA 990189- CAIXA 1400UNI, BD INJECTION		

18

SONDA ALIM.ENTERAL N 12 POLIURETANO AD. - UNIDADE Código: 38261		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	10 Unidade	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 1,0592	R\$ 10,5920	10	SONDA ALIMENT ENTERAL POLIURET N.12 AD 5004 M3 - MEDICONE - MEDICONE PROJ. E SOL. P/ IND. E A SAUDE LTDA	UM	-	-
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA	Med Center Comercial Ltda	R\$ 8,2835	R\$ 82,8350	10	SONDA ALIM ENTERAL C/GUIA N 12 120CM, SOLUMED	PC	SONDA ALIM ENTERAL C/GUIA N 12 - 120CM/ CX COM 1UN	-
<b>Justificativa</b>									
;- Nacional, Med Center, Cientifica, RM e CBS Não atendem as condições de pagamento.									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>06/09/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	H M Borges	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 9,8500	R\$ 98,5000	1	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL 1200MM N.12 GV FLEX, GV FLEX	UND		-
<b>Marca:</b>	SONDA PARA ALIMENTACAO ENTERAL COM FIO GUIA nr 12 -SOLUMED	RM Hospitalar Ltda	R\$ 11,5200	R\$ 115,2000	1	SONDA ALIM.ENTERAL N.12 C/GUIA AD.POLIUR.M4, MEDICONE	UN		-
		Cirúrgica Fernandes - Comércio de	R\$ 11,6280	R\$ 116,2800	10	SONDA NUTRI. ENTERAL C/ GUIA 12FR GC MEDICA, CIRURGICA FERNANDES	PC	-	-

<b>Preço Unitário:</b>	- SOLUMED - SOLUMED	Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda									
<b>Quantidade:</b>	20,0000										
	10.0										
	<b>24/08/2023</b>										
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda										
<b>Marca:</b>	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL C/GUIA GC N.12, EMBRAMED										
<b>Preço Unitário:</b>	12,9600										
<b>Quantidade:</b>	10.0										
	<b>17/03/2023</b>										
<b>Fornecedor:</b>	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP										
<b>Marca:</b>	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL C/GUIA No12 CX C/15UN, SOLUMED										
<b>Preço Unitário:</b>	9,0000										
<b>Quantidade:</b>	15.0										

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	2	R\$ 316,0000
Elo Distribuicao Ltda - Epp	3	R\$ 4.808,0000
H M Borges	3	R\$ 2.078,0000
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	1	R\$ 217,5000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	3	R\$ 14.741,0000
<b>Total:</b>	<b>12</b>	<b>R\$ 22.160,5000</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 22.160,5000

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 18

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar

Confirmado  
Danielly  
Evelyn  
Pereira Da  
Cruz  
06/09/2023  
11:11